

برخورد باشندگان ناوه و لاییت هلمند مشت کوبنده بر دهان طالبان!

گروه طالبان تحت نام اسلام و شریعت اسلامی از آوان ایجاد شان هر نوع اعمالی را که برای شان دیکته شده بود انجام داده اند که میتوان از: تعبیه ماین های کنار جاده ای که باعث کشته و زخمی شدن صدها تن گردیده، سر بریدن ها، قتل ها، انجام حملات انتحاری، تروریستی، مسدود نمودن مکاتب، مدارس دینی و . . . نام برد. ضمناً در این اواخر دو طالب مسلح یکنن محاسن سفید و متنفذ را به ظن همکاری با دولت افغانستان در ولسوالی ناوه و لاییت هلمند تیرباران کردند که باشندگان محل با شهامت و دلیری با سنگ و چوب این دو طالب را از پا در آوردند و با این کارشان مشت محکمی بر دهان طالبان و حامیان آنها زدند و باید این عمل باشندگان ناوه و لاییت هلمند درس عبرتی باشد برای سایرین تا آنها هم نگذارند طالبان بیش از این دست به جنایات و کشتار افراد بیگناه و ملکی بزنند و وجیبه هر افغان است تا در مقابل این گونه جانیان و تروریستان تاریخ قد علم نموده و ایستادگی نمایند. مردم افغانستان بعد از جنایات و کشتارهای بی مورد گروه طالبان به تنگ آمده و این امر نشان دهنده آنست که دیگر مردم افغانستان خواستار یک نظام واحد و مستحکم می باشند و دیگر نمی خواهند افراد غیر مسئول به هر نامی که باشد در افغانستان فعالیت نمایند.

گروه طالبان همواره با ایجاد رعب و وحشت زندگی آرام باشندگان افغانستان را بر مناطقی که تسلط دارند دشوار ساخته و در میان مردم سنگر می گیرند و به این ترتیب زمینه تلفات غیر نظامیان را فراهم می سازند، آن گروه در هر نقطه ای که تسلط دارند نا امنی در آن به صورت آشکار محسوس بوده و مردم از زندگی مرفه و آرام محرومند و نمی توانند در فضای امن زندگی خویش را سپری نمایند.

طالبان به صورت مداوم یک تعداد از باشندگان افغانستان را به اتهام جاسوسی و همکاری با دولت و نیروهای خارجی به قتل رسانیده اند و مردم بیش از این تحمل ظلمی را که طالبان بر ساکنین این کشور روا میدارند، نداشته و باید تمام مردم افغانستان مانند باشندگان ولسوالی ناوه یک دست شده و افراد مخرب مربوط گروه های تروریستی را مجال ندهند تا دیگر نا امنی و ترس و وحشت را در کشور به نمایش بگذارند. از آوان ایجاد گروه نامنهاد طالب آنها اجازه عملی شدن پروژه های عام المنفعه از قبیل ساختن سرک، مکتب، شفاخانه، بندهای آبگردان و . . . را نمی دهند، مکاتب را آتش زده و یا مراکز تعلیمی را بر روی شاگردان مسدود می نمایند.

اعمال شنیع این گروه متحجر نشان دهنده آنست که همیشه از آنها بهره برداری ابزاری صورت گرفته و آنها هیچ توجهی به مردم افغانستان ندارند.

واقعیت این است که کشور های بیرونی و خاصتاً بعضی از همسایه های افغانستان همانطوریکه هیچ گاهی نخواستند امنیت و آرامش لازم در کشور ما بوجود آید و به طور مداوم به خاطر رسیدن به خواسته های مورد نظر شان در بحران و ناهنجاریهای این کشور دست مستقیم و باز داشته اند، آنها تا کنون نیز از پروسه بد امنی ها و بی ثباتی ها حمایت و با موضع گیریهای ظاهراً مسالمت آمیز شان تلاش دارند تا بر اهداف شوم شان در افغانستان برسند و با حيله و مکر خواسته های سیاسی خویش را در این کشور عملی نمایند. چنانچه حلقه های نظامی و استخباراتی پاکستان از حمایت، تمویل و تجهیز گروه های مخرب و دهشت افکن پرداخته و این کشور همواره در صدد ایجاد مشکل و بحران در افغانستان بوده و مداوم طالبان را رهبری و کنترل مینماید.

مردم افغانستان هم باید با توجه به جنایات و خیانت های ملی و منطقوی که طالبان از بدو پیدایش شان از خود انجام داده اند دیگر تاب و توانی برای مردمان این مرز و بوم باقی نمانده است تا دیگر تحمل فعالیت آنها در هیچ نقطه ای از این خطه اجازه داشته باشند و یا تحت هر نامی که باشد، فعالیت نمایند و برخورد مردم در ولسوالی ناوه و لاییت هلمند با گروه طالبان میتواند نمونه ای برای ساکنان سایر ولسوالی ها و قریه جات افغانستان باشد تا با نه گفتن به طالبان زمینه های پیشرفت و زندگی همراه با امنیت و ترقی را تجربه کنند.